
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах XI городского тура олимпиады по 
физике среди школьников рамках проекта 
«Инженеры XXI века» в 2023/2024 учебном 
году

№  докум ента Дата

137-Д 06 .03 .2024

Код

В целях создания условий, способствующих реализации интеллектуального 
потенциала, пропаганде научных знаний, развитию коммуникативных навыков, 
в соответствии с положением о проведении XI городского тура олимпиады по 
физике среди школьников в рамках проекта «Инженеры XXI века» в 2023/2024 
учебном году, утвержденным приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 19.02.2024 № 104-Д и на основании протокола проверки 
работ обучающихся от 05.03.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа по итогам XI городского тура олимпиады школьников по 
физике среди школьников в рамках проекта «Инженеры XXI века» 
в 2023/2024 учебном году:

1.1. занявших 1 место:
Балашова Семёна Александровича, обучающегося 9 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Арндт Дмитрия Сергеевича, обучающегося 10 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

Янина Егора Вячеславовича, обучающегося 11 класса муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

1.2. занявших 2 место:
Белоусова Егора Анатольевича, обучающегося 9 класса Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;



Эдильгериева Тимура Муратовича, обучающегося 10 класса 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

1.3. занявшую 3 место:
Козлову Валерию Сергеевну, обучающуюся 9 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа.

2. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных 
учреждений, чьи обучающиеся стали победителями и призерами:

Тимиршиной Татьяне Владимировне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 Невьянского городского округа;

Филяевских Ольге Васильевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Шахурину Сергею Валентиновичу, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа (3 обучающихся).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову 
Светлану Геннадьевну.

Начальника управления ( 
Невьянского городского В.Р.Шадрина


